
UCHWAŁA Nr XLVII/456/2014 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                         z dnia 15 lipca 2014 r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej użyczenia działki przy ulicy Zawiłej  

na rzecz Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie, w celu budowy  

6-cio oddziałowego przedszkola. 

 

Na podstawie § 4 pkt. 5 lit. ł Statutu Dzielnicy X stanowiącego załącznik Nr 10 do 

Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie użyczenie działki nr 37/3 o pow. 0,6883 ha obręb 69 

Podgórze, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej przy ulicy Zawiłej; na 

rzecz Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie, w celu budowy 6-cio oddziałowego 

przedszkola; zgodnie z pismem Wydziału Skarbu Miasta UMK znak:  

GS-02.6871.3.12.2014.KA z 2 lipca 2014 r.   

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 


